
  

 

 
2011-12 НУФЛ ДЕТИ

  СОШ 73 - Отрадное 12 (Смирнов) Дата и время   07 февраля 2026 0:00, 14 тур
  Счёт первого тайма - Место

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
77  Жинкин Евгений
88  Иванов Руслан
24  Князев Дмитрий
9  Корнеев Роман

27  Ливенский Данила
14  Лихачев Кирилл
3  Макеев Максим

23  Опойков Евгений
18  Разыгрин Сергей
26  Шишлов Дмитрий

  #  Игрок Фол Время
 Андреев Юрий
 Андриенко Сергей
 Генералов Матвей
 Дедов Иван
 Ильин .
 Леонтьев Артем
 Леонтьев Прохор
 Меркурьев Виктор
 Павлов Кирилл
 Просветов Никита
 Сыроватский Захар
 Шатохин Мирослав

    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13
14
15

    Лучший игрок (СОШ 73)   Лучший игрок (Отрадное 12
(Смирнов))

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)



    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  СОШ 73
Команда Ф.И.О Подпись

  Отрадное 12 (Смирнов)
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

